
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2024 m. liepos 25 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį 

nekilnojamąjį turtą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2024 m. liepos 25 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo turto 

pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kalno gatvė Anykščių m., 

Anykščių r. 

sav. 

3497-2023-3016 410 006131 54966,50 4213,40 

2.  Kėkšto gatvė Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6331-6154 163 012550 21902,00 15967,16 

3.  Kelias Nr. ku7-1 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

ku83 iki kelio Nr. 

A6 

Užušilių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6360-3596 801 001384 52057,53 1475,35 

4.  Kelias Nr. ku83 

(Privažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

A6 iki Užušilių k.) 

Adomavos 

vs., Anykščių 

r. sav. 

4400-6360-4193 1783 012592 37584,00 27399,93 

5.  Aulelių gatvė Aulelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6362-0420 689 004154 43059,33 1220,48 

6.  Liepų g. Aulelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6362-0464 556 012092 14328,00 10445,56 

7.  Butėnų gatvė Butėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6343-3407 2856 002006 59721,29 49510,77 

8.  Elnio gatvė Butėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6343-2175 980 012096 3559,00 2594,56 

9.  Naujoji gatvė Daujočių k., 

Anykščių 

4400-6355-5288 470 012098 10562,29 7699,94 

10.  Vilties gatvė Daujočių k., 

Anykščių 

4400-6355-5299 551 012100 15593,29 11367,83 

11.  Jotkonių gatvė Jotkonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6334-8892 2743 004128 10583,58 8773,78 

12.  Kelias Nr. s7 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Jotkonių 

Visėtiškių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6366-7063 979 012134 25315,87 18455,41 



k. tvenkinio nuo 

kelio Nr. 118) 

13.  Kelias Nr. s8 

(Auleliai–

Trumpučiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6376-2429 1314 004119 76292,36 2162,24 

14.  Kelias Nr. s10 

(Vilkabrukiai–

Linskis) 

Vilkabrukių 

k., Anykščių 

r. sav. 

4400-6343-0766 1384 004152 74704,89 2117,44 

15.  Sodų gatvė Šovenių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-8816 379 011270 39047,83 989,50 

16.  Tvenkinio gatvė Šovenių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-8831 636 012189 18425,00 13432,44 

17.  Miško gatvė Zaviesiškio 

k., Anykščių 

r. sav. 

4400-6240-9207 652 012184 14083,00 10266,90 

18.  Upės gatvė Zaviesiškio 

k., Anykščių 

r. sav. 

4400-6240-9318 625 012191 12657,00 9227,20 

19.  Veselavos gatvė Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-8897 816 012192 17021,00 12408,88 

20.  Jurginų gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6259-4250 340 011273 

 

38765,03 1198,13 

21.  Palaukės gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5661 312 011274 26232,89 810,77 

22.  Ramioji gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5683 344 011271 94511,12 2921,13 

23.  Šiaurinė gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5714 484 011272 38764,45 1197,74 

24.  Šventosios gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5672 168 012180 630,00 459,31 

25.  Vokiečių gatvė Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5707 431 013684 9136,00 8030,75 

Iš viso 809503,25 224346,60 

___________________________________ 

 

 


